
centrum  kultury a vzdělávání
I V I o r a v s k á  O s t r a v a ,  p ř í s p ě v k o v á  o r g a n i z a c e

Objednávka č.204/2019
O b j e d n a v a t e l  -  f a k t u r a č n í  a d r e s a :
Název:
Adresa:
IČ:
Bankovní spojení: 
Obchodní rejstřík: 
Kontaktní osoba: 
E-mail:
Tel.:
Kód CKV:

Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace
Sokolská třída 26/175, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
68917066 DIČ: CZ68917066
..... ................. ..............................
KS Ostrava, oddíl Pr, vložka 1050 IDDS: 379kgze
... ............
.............. . . ..........................
.................
60/01/00/00

D o d a v a t e l :

Název: MAX Construction s.r.o. IČ: 01911449
Adresa: Zámostní 1155/27

710 00 Slezská Ostrava
DIČ: CZ01911449

£3 Zaslat e-mailem na adresu:........................................

□  Zaslat poštou

□  Předat osobně

[X] Placeno příkazem na účet 

□  Placeno hotově

S P E C I F I K A C E  O B J E D N Á V K Y :
Na základě cenové nabídky u Vás objednáváme opravu havarijního stavu terasy Minikina, Kostelní 3, 702 
00 Ostrava.
Práce dle CN, která tvoří součást této objednávky.
Termín provedení prací je třeba konzultovat s vedoucím kina . . . ........................................... ...... . . .5 
Termín provedení v době uzávěrky kina - od 1. 7. do 14. 7. 2019

Lhůta plnění: 1. 7. -14. 7. 2019 - dle dohody 

CENA CELKEM bez DPH: 115.560 Kč
Uvedená cena je nejvýše přípustná a obsahuje veškeré náklady dodavatele spojené s realizaci předmětu plněni.
Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého textu objednávky v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. Zákonnou povinnost uveřejnění splní objednavatel.
Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu ................................do 10 dnů ode dne doručeni 
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plněni. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká.

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!

V Ostravě dne 26. 6. 2019

Sokolská třída 26 
702 00 Ostrava

www.ckv-ostrava.cz 
číslo účtu:.......................

IČ: 68917066 
DIČ: CZ 68917066

http://www.ckv-ostrava.cz


MAX Construction s. r. o.

Zámostní 1155/27, Ostrava 71000

IČ: 01911449

DIČ: CZ01911449

Mobil: ..................... ........... .........

E-mail: i.......................................

CN OPRAVA TERASY MINIKINA
SIBIŘSKÝ MODŘÍN

_ Centrum kultury a vzdělávání MoravskáInvestor:
Ostrava, příspěvková organizace 

Adresa: Sokolská třída 26/175,Ostrava 70200

IČ: 68917066 

DIČ: CZ68917066

Kontakt:.. . . . . .............. ....... ....... ....... ...... 

E-mail: ...............................

Název měrná jedn. množství cena za 
jednotku

celkem bez DPH

materiál: nosný trám - (smrk) ks 22 830 18 260

materiál: palubka (sibiřský modřín) m2 65 895 58 175

materiál: spojovací materiál sb 1 3000 3 000

materiál: olej sb 1 2795 2 795

materiál: fungicid sb 1 2030 2 030

práce: demontáž a likvidace sb 1 6500 6 500

práce: montáž trámů ks 22 175 3 850

práce: montáž palubek m2 65 130 8 450

práce: nátěr sb 1 3000 3 000

materiál + práce: vytvoření bezpečnostní zábrany po obvodu sb 1 6000 6000

doprava: paušál OVA sb 1 3500 3 500

0

Celkem v K č bez Dph: 115 560
Celkem v K č s 21% Dph: 139 828

konečné vyúčtování proběhne na základě skutečně provedených prací a dodaných materiálů 

. . . . . . . . ..................... . . . . . . .
................ ....................................... 

..... . . ...............
..... ....... . . . . ........ ....................Michal Hlista


